
UCHWAŁA NR 6  /2020 
SENATU

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia trybu działania i sposobu postępowania rad dyscyplin 
naukowych w postępowaniach o nadanie stopnia naukowego 
w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym

Na podstawie § 47 ust. 1 pkt 29 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, art. 192 
ust. 2 i 3 oraz art. 221 ust. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. -  Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się tryb działania i sposób postępowania rad dyscyplin naukowych 
w postępowaniach o nadanie stopnia naukowego w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym, 
w brzmieniu określonym w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Traci moc uchwała nr 71/2019 Senatu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 23 
września 2019 r.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

REKTO


